
UCHWAŁA NR XXIX/190/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie : zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579) oraz art. 110 ust. 1 i ust. 3
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016r. poz. 930, 753, 1310, 1359, 1583)
Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach, stanowiącym załącznik
do uchwały Nr XXV/173/2013 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie nadania statutu 
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bartoszycach (teks jednolity Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2016r. 
poz. 2430)  wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie:

„Ośrodek realizuje zadania na podstawie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności:

1) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej oraz aktów wykonawczych do tej ustawy,

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych oraz aktów wykonawczych
do tej ustawy,

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych oraz aktów wykonawczych do tej ustawy,

4) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego,

5) ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych oraz aktów wykonawczych
do tej ustawy,

6) ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych oraz aktów wykonawczych
do tej ustawy,

7) ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz aktów 
wykonawczych do tej ustawy,

8) ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz aktów 
wykonawczych do tej ustawy,

9) ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz aktów 
wykonawczych do tej ustawy,

10) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych oraz aktów wykonawczych do tej ustawy,

11) ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz aktów wykonawczych do tej 
ustawy,

12) ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz aktów 
wykonawczych do tej ustawy,

13) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne oraz aktów wykonawczych
do tej ustawy,

14) innych ustaw nakładających wykonanie zadań na ośrodek pomocy społecznej,

15) uchwały, o której mowa w §1, niniejszego statutu,

16) Uchwał Rady Miasta w Bartoszycach oraz Zarządzeń Burmistrza Miasta Bartoszyce.”.

Id: E1B1FF5C-3FC4-4582-9BB8-5CB930C5A83F. Podpisany Strona 1



2. W paragrafie 7 w punkcie 7 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje punkt 8 o treści:

„8. wsparcia kobiet w ciąży i rodzin”.

3. Po paragrafie 17a dodaje się paragraf 17b o treści:

„§ 17b. Zadania w zakresie ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin obejmują w szczególności: 
a.przyznawanie i wypłacanie jednorazowego świadczenia, o którym mowa w art. 10 ust. 1 ustawy, 
b.przygotowywanie wniosków o przyznanie dotacji oraz rozliczanie dotacji,    c.obowiązki, o których mowa 
w art. 8 ust 6 i art. 9 ust 4 ustawy, służące realizacji koordynacyjnej funkcji asystentów rodziny.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: E1B1FF5C-3FC4-4582-9BB8-5CB930C5A83F. Podpisany Strona 2




